

Velkommen til HK - din stærke partner i arbejdslivet.

At blive medlem af HK giver dig en stærk støtte i dit arbejdsliv, uanset om du er ny på arbejdsmarkedet, midt i karrieren eller søger nye muligheder. HK kender dit fag, din uddannelse og de udfordringer, du kan møde.

Her er nogle af de vigtigste fordele:

Sikkerhed og tryghed

Faglig hjælp:

Hvis du får problemer på jobbet, står HK klar til at hjælpe med løn, ansættelsesvilkår og juridisk bistand. Der er også altid hjælp at hente hos din lokale tillidsrepræsentant.

Overenskomst:

Med HK får du en stærkere stemme og sikring af gode løn- og arbejdsvilkår. Du har mulighed for at få indflydelse på din overenskomst ved, at afgive din stemme til overenskomstforhandlingerne.

Karriere og udvikling

Kurser og efteruddannelse:

Som medlem har du adgang til kurser, webinarer og efteruddannelse, der kan styrke dine kompetencer. Se mere på [HK Job & Karriere: Få råd og vejledning til karriereudvikling - HK](#)

- Der kan søges op til **30.000 kr.** i støtte til kompetencegivende efter- og videreuddannelse fra kompetencefonden.
- Ved en masteruddannelse kan der søges op til **50.000 kr.**

Rådgivning til uddannelse eller karriere:

Få professionel hjælp til CV, ansøgninger og jobsamtaler, så du står stærkt i din karriere eller hvis du søger rådgivning omkring uddannelse.

 Kontakt karrieretelefonen på tlf.: **3330 4460**.

Økonomiske fordele

Lønstatistik og rådgivning:

Få indsigt i, hvad du bør tjene, og få hjælp til lønforhandling fra din lokale TR.

Attraktive rabatter:

Som medlem får du adgang til rabatter på forsikringer, rejser, kultur og meget mere.

Derudover differentieres dit kontingent nu alt efter din månedlige indkomst.

HK's A-kasse (valgfrit, men en stor fordel)

Økonomisk sikkerhed:

Hvis du mister dit job, sikrer HK's A-kasse dig dagpenge og hjælp til at komme videre.

Derudover er du som medlem af HK omfattet af en fordelagtig **lønsikring på 80% af din løn de første 6 måneder**.

Meld dig ind i dag og få tryghed, udvikling og fællesskab!

[Bliv medlem af HK - Få relevante medlemsfordele - HK](#)